

### 3. 分项报价表

项目名称: 区管农桥养护

招标编号: 310115000250918136426-15293469

包件号: 002

单位: 元/人民币

| 序      | 项目内容                  | 单位 | 数量       | 单价    | 总价         | 备注       |
|--------|-----------------------|----|----------|-------|------------|----------|
| 一      | 桥梁工程                  |    |          |       |            |          |
| 1.     | 钢筋混凝土桥梁               | m2 | 2941.00  | 78.95 | 232186.07  | 城市道路桥梁   |
| 2.     | 钢筋混凝土桥梁               | m2 | 35715.25 | 78.95 | 2819647.56 | 普通公路桥梁   |
| 3.     | 钢桁架桥                  | m2 | 244.00   | 96.75 | 23607.00   |          |
| 4.     | 桥名牌                   | 块  | 826.00   | 80.88 | 66809.36   |          |
| 5.     | 养护铭牌                  | 块  | 530.00   | 41.02 | 21741.66   |          |
| 6.     | 浆砌块石挡墙                | m  | 949.60   | 63.86 | 60636.71   |          |
| 7.     | 钢筋混凝土挡墙               | m  | 637.30   | 73.53 | 46860.67   |          |
| 8.     | 桥梁伸缩缝清理               | m  | 2457.86  | 5.81  | 14267.88   | 每月清理 1 次 |
| 9.     | 标志 I 型(桥梁吨位牌)         | 套  | 514.00   | 13.55 | 6962.13    |          |
| 10.    | 标志牌 (航道标志牌)           | m2 | 930.81   | 15.48 | 14408.94   |          |
| 11.    | 清扫桥梁 (城市地区桥梁)         | m2 | 3185.00  | 20.59 | 65574.05   | 每天 2 次   |
| 12.    | 清扫桥梁 (普通公路桥梁)         | m2 | 35715.25 | 20.59 | 735319.85  | 每天 1 次   |
| 13.    | 桥梁巡视                  | m  | 7845.70  | 2.71  | 21254.00   | 每周 3 次   |
| 小计 (一) |                       |    |          |       | 4129275.87 |          |
| 二      | 接坡道路及附属设施             |    |          |       |            |          |
| 1.     | 水泥混凝土路面 (城市道路)        | m2 | 1043.60  | 6.97  | 7273.89    | 城市道路     |
| 2.     | 沥青混凝土路面 (城市道路) 10 年以下 | m2 | 3528.00  | 17.42 | 61457.76   | 城市道路     |
| 3.     | 水泥混凝土路面 (四级公路)        | m2 | 46276.90 | 7.35  | 340135.22  | 普通公路     |
| 4.     | 沥青混凝土面层(四级公路)10 年以下   | m2 | 37852.04 | 17.42 | 659382.54  | 普通公路     |
| 5.     | 预制砖人行道                | m2 | 1370.00  | 9.2   | 12604.00   |          |
| 6.     | 石材类人行道                | m2 | 33.90    | 10.45 | 354.26     |          |
| 7.     | 钢结构人行道                | m2 | 48.80    | 12.77 | 623.18     | 钢结构除锈油   |

|           |                    |    |          |        |            |          |
|-----------|--------------------|----|----------|--------|------------|----------|
| 8.        | 浆砌挡墙               | m  | 4419.00  | 38.24  | 168982.56  |          |
| 9.        | 砼挡墙                | m  | 9281.62  | 71.6   | 664563.99  |          |
| 10.       | 砖墙                 | m  | 652.00   | 36.77  | 23974.04   |          |
| 11.       | 挡墙大理石帖面            | m2 | 10.38    | 87.08  | 903.89     |          |
| 12.       | 浆砌护坡               | m2 | 217.50   | 36.77  | 7997.48    |          |
| 13.       | 钢管栏杆油漆             | m  | 8797.60  | 55.5   | 488266.80  | 每年油漆 1 次 |
| 14.       | 钢管栏杆清洗             | m  | 8797.60  | 7.74   | 68093.42   | 每月清洗 1 次 |
| 15.       | 花板栏杆               | m  | 6893.92  | 40.64  | 280168.91  | 每年涂料涂刷   |
| 16.       | 波形钢护栏等（含不锈钢栏杆、木栏杆） | m  | 1356.70  | 14.71  | 19957.06   |          |
| 17.       | 红白警示杆              | 根  | 216.00   | 54.18  | 11702.88   |          |
| 18.       | 防撞墩、柱              | 只  | 6.00     | 110.3  | 661.80     |          |
| 19.       | 龙门架                | m2 | 94.92    | 133.52 | 12673.72   |          |
| 20.       | 减速带                | m  | 65.50    | 44.12  | 2889.86    |          |
| 21.       | 清扫接坡路面（城市道路）       | m2 | 6024.30  | 5.81   | 35001.18   | 每天 2 次   |
| 22.       | 清扫接坡路面（普通公路）       | m2 | 84128.94 | 5.81   | 488789.14  | 每天 1 次   |
| 23.       | 接坡道路及附属设施巡视        | m  | 16039.94 | 5.81   | 93192.05   | 每周 3 次   |
| 小计（二）     |                    |    |          |        | 3449649.62 |          |
| 合计（一）+（二） |                    |    |          |        | 7578925.49 |          |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。